UBND TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTKTTL-TCHC

Về việc công khai minh bạch trong

công tác phòng chống tham nhũng

trên trang thông tin điện tử Công

ty.

Ninh Thuận, ngày     tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  UBND tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện Công văn số 1914/UBND-TCDNC ngày 28/5/2020 của UBND

tỉnh Ninh Thuận về việc công khai minh bạch trong công tác phòng chống tham

nhũng.

Nay, Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Ninh Thuận báo

cáo UBND tỉnh Ninh Thuận về việc thực hiện công khai minh bạch trên trang

thông tin điện tử của Công ty các lĩnh vực phải công khai về phòng, chống tham

nhũng theo chức năng của đơn vị, gồm các lĩnh vực sau:

1. Công khai, minh bạch trong mua sắm công và xây dựng cơ bản;

2. Công khai, minh bạch trong quản lý dự án đầu tư xây dựng;

3. Công khai, minh bạch về tài chính và ngân sách Nhà nước;

4.aCông khai, minh bạch việc huy động và sử dụng các khoản đóng góp

của Nhân dân.

5. Công khai, minh bạch việc quản lý, sử dụng các khoản hỗ trợ, viện trợ;

6. Công khai, minh bạch trong quản lý doanh nghiệp của Nhà nước;

7. Kiểm toán việc sử dụng ngân sách, tài sản của Nhà nước;

8. Công khai, minh bạch trong quản lý và sử dụng đất;

9. Công khai, minh bạch trong quản lý, sử dụng nhà ở;

10. Công khai, minh bạch trong công tác tổ chức – cán bộ;

11. Công khai báo cáo hằng năm về phòng, chống tham nhũng.

Nội dung công khai:

Các công trình thực hiện trong năm 2021

- Quyết định số 187/QĐ-CTKTTL ngày 04/12/2020 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh mục tu

sửa, nạo vét và sửa chữa thường xuyên công trình đợt I năm 2021 trong hệ thống

do Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 59/QĐ-CTKTTL ngày 13/4/2021 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh mục

công trình đợt II năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 113/QĐ-CTKTTL ngày 29/6/2021 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh mục tu

sửa công trình đợt III năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 193/QĐ-CTKTTL ngày 29/10/2021 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh mục tu

sửa công trình đợt IV năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 18/QĐ-CTKTTL ngày 29/01/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 1 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý

- Quyết định số 58/QĐ-CTKTTL ngày 13/4/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 2 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 63/QĐ-CTKTTL ngày 19/4/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 3 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 80/QĐ-CTKTTL ngày 11/5/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 4 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 85/QĐ-CTKTTL ngày 25/5/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 5 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 101/QĐ-CTKTTL ngày 31/5/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 6 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 108/QĐ-CTKTTL ngày 07/6/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 7 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 138/QĐ-CTKTTL ngày 21/7/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 8 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 180/QĐ-CTKTTL ngày 10/9/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 9 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 192/QĐ-CTKTTL ngày 28/10/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 10 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 192/QĐ-CTKTTL ngày 28/10/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 10 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 198/QĐ-CTKTTL ngày 15/11/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 11 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 220/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 12 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 240/QĐ-CTKTTL ngày 13/12/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa thường xuyên đợt 13 năm 2021 trong hệ thống thủy lợi do Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận quản lý;

- Quyết định số 223/QĐ-CTKTTL ngày 06/12/2021 của Chủ tịch Công ty

TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phê duyệt danh

mục tu sửa công trình do Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Ninh Thuận quản lý từ nguồn vốn khấu hao tài sản của Công ty;

Công tác tổ chức – cán bộ

Quyết định số 214/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hoàng Vũ giữ chức vụ Trưởng

phòng Quản lý nước & Công trình, thuộc Công ty.

Quyết định số 215/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm ông Phùng Duy Thưởng giữ chức vụ Trưởng

phòng Kế hoạch – Kỹ thuật, thuộc Công ty.

Quyết định số 216/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Linh Hợp giữ chức vụ Phó

phòng Tổ chức – Hành chính, thuộc Công ty.

Quyết định số 217/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Lê Quốc Huy giữ chức vụ Phó

phòng Quản lý nước & công trình, thuộc Công ty.

Quyết định số 218/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh Hiền giữ chức vụ Phó

phòng Quản lý nước & công trình, thuộc Công ty.

Quyết định số 240/QĐ-CTKTTL ngày 14/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm và điều động ông Trần Vinh giữ chức vụ Trạm

phó Trạm thủy nông Thuận Nam, thuộc Công ty.

Quyết định số 241/QĐ-CTKTTL ngày 14/12/2021 của Phó Giám đốc phụ

trách Công ty về việc bổ nhiệm và điều động ông Phan Ngọc Cẩn giữ chức vụ

Trạm phó Trạm thủy nông Thuận Nam, thuộc Công ty.

Công tác phòng chống tham nhũng hằng năm

Báo cáo số 455/BC-CTKTTL ngày 17/12/2021 báo cáo kết quả thực hiện

công tác nội chính phòng, chống tham nhũng và cải cách tư pháp năm 2021.

Vậy, Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận kính

báo cáo UBND tỉnh Ninh Thuận được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Công ty

(khaithacthuyloininhthuan.com.vn);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-13T09:16:29+0700

		2022-06-13T10:15:58+0700

		2022-06-13T10:16:43+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-13T10:17:23+0700